650 Benedicti: «i» final sobreescrita damunt d’una «o».

651 noluerit: hauria de ser «voluerit».

652 procretis: manca una «a».

653 et si non vixerit: subratllat.

654 Pino: manca la «s» final.
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nostram legitimam et naturalem ac eius posteritatem legitimam et naturalem 
masculinam. Si dicta nobile Alduncia, filia nostra, nobis heres non fuerit eo quia 
noluerit aut non poterit vel ubi nobis heres fuerit et decesserit in formam et con-
ditionem predicte nobile Beatrici, filie nostre, per nos sibi super apositam, substi-
tuimus eidem nobile Alduncie et liberis masculis suis [f. 123r] de legitimo et carnali 
matrimonio procreatis, et nobis heredes universales instituimus alios liberos nos-
tros tam natos quam posthumos de llegitimo et carnali matrimonio procreatos 
et liberos ipsorum unum vel plures legitimos et naturales, primo scilicet primo 
natum, et successive secundo natum et deinceps alios unum post alium servato 
inter ipsos ordine geniture et successionis filiorum sive liberorum ipsorum. Qui-
bus liberis legitimis et naturalibus nostris et predictarum filiarum nostrarum sci-
licet cuilibet ipsorum et eorum ad quem seu ad quos nostra hereditas contingerit 
pervenire, facimus similes substitutiones et institutiones et onera imponimus in 
omnibus et per omnia quales fecimus superius prefato nobili Petro Galcerandi 
Benedicti de Pinos et liberis suis legitimis et naturalibus. Sicque hereditas nos-
tra655 vigore ipsarum substitutionum et utriusque earum de uno ad alium et de 
primo ad ultimum liberorum nostrorum et filiarum nostrarum predictarum no-
bilium Beatricis et Alduncie, filiarum nostrarum, libere devolvantur. Ceterum, 
si prefatus nobilis Petrus Galcerandi Benedicti de Pinos et alii filii et liberi nostri 
ac eorum posteritas legitima et naturalis ex ipsis descendentibus nec non filii 
et liberi legitimi et naturales masculini sexus dictarum nobilium Beatricis et 
Alduncie, filiarum nostrarum, decesserint aut deficient sub forma superius ex-
pressa, tunc advenientibus predictis casu seu casibus, et ipsis omnibus et singulis 
deficientibus, dicta nostra universalis hereditas perveniat ab nobilem dominam 
Beatricem, sororem nostram, ex utroque latere coniugem, multum honorabilis et 
potentis viri Ioannis de Bardaxino, milites, etc. Actum est hoc Barcinone intus 
hospicium habitationis nostre situatum in platea Sante Anne civitatis Barcino-
ne, die lune 5 augusti 1437. Sig+num nostri, Reymundi Galcerandi de Pinos 
et de Melanio, testatoris predicti, qui hoc [f. 123v] nostrum testamentum seu ulti-
mam voluntatem nostrarum laudamus, consedimus et firmamus. Testes vocati 
et rogati huius testamenti sunt reverendus ac religiosus vir frater Nicolau Quiris, 
magister in sacris ordinis fratrum minorum conventualis Barcinone, nobilis An-
dreas Genesii de Ballester, nobilis Ioannes de Orcau, honorabilis Ioannes Ferra-
rii, licentiatus in decretibus, venerabilis Franciscus Ferrarii, mercator, discretus 
Petrus Iordani, notarius, Salvator Poncii, custos maris pro Generali Cathalonie,